Edição 1.515 | Ano 12
19 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LEI

ATOS DO PREFEITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KH5GYURC-RAJOJFLD-3RPAJESB-BTRIRWTQ
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

1W1 	ESTADO DA BAHIA

tá 	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

GABINETE DO PREFEITO

LEI N°41012016, DE 15 DE ABRIL DE 2016.

"Dispõe sobre nome de Loteamento nesta
cidade de ltapicuru-Ba."

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores APRO
V O U, e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Dar ao atual Loteamento Pôr do Sol no Alto da Bandeira nesta cidade de
Itapicuru-Ba, a denominação de AVENIDA VERIDIANO ROSÁRIO NUNES, em
homenagem a um filho desta terra.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, em 15 de abril de 2016.

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO

Prefeito

Edição 1.515 | Ano 12
19 de fevereiro de 2024

Página 3

ATOS DO PREFEITO

Certificação Digital: KH5GYURC-RAJOJFLD-3RPAJESB-BTRIRWTQ
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

	LEI
	ATOS DO PREFEITO

		2024-02-19T11:27:26-0300